
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Mariadorf Dreieck H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Röhring, Lotto/Schreibwaren

Mariadorf, Aachener Str. 35-37

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.39 11 Schleckheim SCHUMAG [*A]
4.40 28 Alsdorf Annapark

5.05 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
5.18 28 Alsdorf Annapark
5.35 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
5.52 11 Aachen Hauptbahnhof
5.55 28 Alsdorf Annapark

6.06 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
6.10 220 Aachen Bushof
6.22 11 Aachen Hauptbahnhof
6.25 28 Alsdorf Annapark
6.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
6.35 11 Walheim Hasbach
6.40 220 Aachen Bushof
6.45 [�] 11 Aachen Hauptbahnhof
6.45 [�] 11 Aachen Siegel
6.55 [�] 29 Hoengen-Alsdorf [*A]
6.55 28 Alsdorf Annapark

7.00 220 Aachen Bushof

7.05 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
7.06 [�] 29 Blumenrath-Alsd.KuBiZ
7.12 [�] 11 Aachen Waldfriedhof
7.15 220 Aachen Bushof
7.15 [�] 11 Aachen Hauptbahnhof
7.25 [�] 29 Hoengen-Alsdorf [*A]
7.25 28 Alsdorf Annapark
7.33 [�] AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
7.35 11 Walheim Hasbach
7.55 28 Alsdorf Annapark

8.00 220 Aachen Bushof
8.05 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
8.25 28 Alsdorf Annapark
8.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
8.35 11 Walheim Hasbach
8.55 28 Alsdorf Annapark

9.00 220 Aachen Bushof
9.05 11 Pascalstr.-Walh.Hasb. [*A]
9.25 28 Alsdorf Annapark
9.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf

9.35 11 Walheim Hasbach
9.55 28 Alsdorf Annapark
9.58 220 Aachen Bushof

10.05 11 Walheim Hasbach
10.25 28 Alsdorf Annapark
10.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
10.35 11 Walheim Hasbach
10.55 28 Alsdorf Annapark
10.58 220 Aachen Bushof

11.05 11 Walheim Hasbach
11.25 28 Alsdorf Annapark
11.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
11.35 11 Walheim Hasbach
11.55 28 Alsdorf Annapark
11.58 220 Aachen Bushof

12.05 11 Walheim Hasbach
12.25 28 Alsdorf Annapark
12.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
12.35 11 Walheim Hasbach

12.55 [�] 29 Hoengen-Alsdorf [*A]
12.55 28 Alsdorf Annapark
12.58 220 Aachen Bushof

13.02 [�] 11 Walheim Hasbach
13.05 [�] 11 Walheim Hasbach
13.25 28 Alsdorf Annapark
13.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
13.35 [�] 11 Walheim Hasbach
13.35 [�] 11 Schmithof Schule
13.55 28 Alsdorf Annapark
13.58 [�] 220 Aachen Bushof

14.03 [�] 220 Aachen Bushof
14.05 11 Walheim Hasbach
14.25 28 Alsdorf Annapark
14.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
14.35 11 Walheim Hasbach
14.55 28 Alsdorf Annapark
14.58 220 Aachen Bushof

15.02 [�] 11 Walheim Hasbach

15.05 [�] 11 Walheim Hasbach
15.25 28 Alsdorf Annapark
15.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
15.35 11 Walheim Hasbach
15.55 28 Alsdorf Annapark
15.58 220 Aachen Bushof

16.01 [�] 29 Blumenrath-Alsdorf
16.05 11 Walheim Hasbach
16.25 28 Alsdorf Annapark
16.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
16.35 11 Walheim Hasbach
16.55 28 Alsdorf Annapark
16.58 220 Aachen Bushof

17.05 11 Walheim Hasbach
17.25 28 Alsdorf Annapark
17.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
17.35 11 Walheim Hasbach
17.55 28 Alsdorf Annapark
17.58 220 Aachen Bushof

18.05 11 Walheim Hasbach
18.25 28 Alsdorf Annapark
18.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
18.35 11 Walheim Hasbach
18.55 28 Alsdorf Annapark

19.05 11 Walheim Hasbach
19.25 28 Alsdorf Annapark
19.26 220 Aachen Bushof
19.35 11 Sief Schule [Bs]
19.55 28 Alsdorf Annapark

20.15 11 Mariadorf Montanstr.
20.35 11 Schleckheim SCHUMAG [*A]

21.35 11 Aachen Waldfriedhof

22.35 11 Aachen Siegel

23.24 11 Sief Schule [Bs]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!

Linienverlauf
Linie AL4 Stadtbus: Fahrweg "Blu-Hoe-Mariadorf": Begau Siedlung -  Montanstraße/Hp Poststr. - Albert-Schweitzer-Straße - Holbeinstraße - Am Neuen Markt -  Mariadorf Alter Bahnhof - Lindenstraße - Brücke - Wirthstraße - Langstraße - Hoengen Markt

- Altenheim - Marienstraße -...- Pützdrieschstraße - Jahnstraße - Südpark (Sportplatz) - Altes Rathaus - Mariadorf Dreieck
Linie 11 Begau Siedlung -  Montanstraße/Hp Poststr. - Albert-Schweitzer-Str. - Holbeinstr. - Am Neuen Markt - Siedlung Broich -...- Neusen -...- Weiden -...- Kaninsberg -...- Haaren -...- Aachen Bushof -...-  AC Hbf -...- Burtscheid -...- Siegel -...- Waldfriedhof

-...- Lichtenbusch -...- Oberforstbach -...- Schleckheim -...- Nütheim -...- Walheim -...- Walheim Hasbach
Fahrweg [*A]: ab Lichtenbusch -...- Pascalstr. -...- Nütheim, weiter normaler Linienweg

Linie 28 Im Boisch - Kreuz - Kirche - Mariagrube - Siedlung Ost - Gewerbepark - Hagfeld - Am Kreuzberg - Feuerwehrhaus - Alsdorf Rathaus - Denkmalplatz - Anna I -  Alsdorf Annapark
Fahrweg [*A]: ab Mariagrube - Pommernstraße - Franzstraße - Feuerwehrhaus, weiter normaler Linienweg
Fahrweg [*B]: ab Hagfeld - Nordstraße - Schaufenberg Kirche - Am Kreuzberg, weiter normaler Linienweg

Linie 29 Begau Siedlung -  Montanstraße/Hp Poststr. - Albert-Schweitzer-Straße - Holbeinstraße - Am Neuen Markt -  Mariadorf Alter Bahnhof - Mariagrube - Pommernstr. (Siedlung Ost) -...- Schaufenberg Kirche -...- Alsdorf Sportplatz -...- Denkmalplatz
-...-  Alsdorf Annapark - Alsdorf KuBiZ
Fahrweg [*A]: Altes Rathaus - Südpark (Sportplatz) - Jahnstraße - Pützdrieschstraße - Langstr. - Hoengen Markt - Altenheim -...- Lindenstr. - Mariagrube, weiter normaler Linienweg

Linie 220 Begau Siedlung - Begau Bahnübergang - Aachen Prager Ring - Liebigstraße - Talbot - Ludwig Forum - Blücherplatz - Hansemannplatz - Aachen Bushof

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Mariadorf Dreieck H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Röhring, Lotto/Schreibwaren

Mariadorf, Aachener Str. 35-37

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.54 11 Aachen Siegel

5.35 11 Aachen Siegel

6.35 11 Lichtenbusch

7.05 11 Haaren Markt
7.35 11 Aachen Siegel

8.05 11 Haaren Markt
8.31 11 Haaren Markt
8.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf

9.01 11 Walheim Hasbach
9.25 28 Alsdorf Annapark
9.31 11 Haaren Markt
9.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
9.55 28 Alsdorf Annapark

10.06 11 Walheim Hasbach
10.25 28 Alsdorf Annapark
10.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
10.36 11 Aachen Waldfriedhof
10.55 28 Alsdorf Annapark

11.06 11 Walheim Hasbach

11.25 28 Alsdorf Annapark
11.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
11.36 11 Aachen Waldfriedhof
11.55 28 Alsdorf Annapark

12.06 11 Walheim Hasbach
12.25 28 Alsdorf Annapark
12.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
12.36 11 Aachen Waldfriedhof
12.55 28 Alsdorf Annapark

13.06 11 Walheim Hasbach
13.25 28 Alsdorf Annapark

13.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
13.36 11 Aachen Waldfriedhof
13.55 28 Alsdorf Annapark

14.06 11 Walheim Hasbach
14.25 28 Alsdorf Annapark
14.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf
14.36 11 Aachen Waldfriedhof
14.55 28 Alsdorf Annapark

15.06 11 Walheim Hasbach
15.25 28 Alsdorf Annapark
15.33 AL4 Blumenr-Hoeng-Mariadf

15.36 11 Aachen Waldfriedhof
15.55 28 Alsdorf Annapark

16.06 11 Walheim Hasbach
16.36 11 Aachen Waldfriedhof
16.55 28 Alsdorf Annapark

17.06 11 Walheim Hasbach
17.36 11 Aachen Waldfriedhof
17.55 28 Alsdorf Annapark

18.06 11 Walheim Hasbach
18.36 11 Aachen Waldfriedhof

18.55 28 Alsdorf Annapark

19.06 11 Walheim Hasbach
19.36 11 Aachen Waldfriedhof
19.55 28 Alsdorf Annapark

20.35 11 Lichtenbusch

21.35 11 Aachen Waldfriedhof

22.35 11 Aachen Siegel

23.24 11 Sief Schule [Bs]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.50 11 Aachen Siegel

7.50 11 Schleckheim Kapelle

8.35 11 Lichtenbusch

9.35 11 Schleckheim Kapelle

10.35 11 Lichtenbusch

11.31 11 Schleckheim Kapelle

12.31 11 Lichtenbusch
12.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

13.31 11 Schleckheim Kapelle

13.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

14.31 11 Lichtenbusch
14.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

15.31 11 Schleckheim Kapelle
15.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

16.31 11 Lichtenbusch
16.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

17.31 11 Schleckheim Kapelle
17.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

18.31 11 Lichtenbusch
18.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

19.31 11 Schleckheim Kapelle
19.55 28 Alsdorf Annapark [*B]

20.35 11 Lichtenbusch

21.35 11 Aachen Waldfriedhof

22.35 11 Aachen Siegel

23.24 11 Sief Schule [Bs]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[Bs] = ab Schmithof Kirche nur bei Bedarf weiter nach Schmithof Schule und/oder Sief Schule;  bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch in Ricihtung Schmithof Schule oder Sief Schule beim Fahrpersonal an!

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de

montags bis freitags nach 20 Uhr,
samstags bis 9 Uhr und nach 16 Uhr

sowie sonn- und feiertags bis 12.30 Uhr und ab 20.30 Uhr
 wird die Haltestelle Mariadorf Dreieck von der Linie 28 

aus Fahrzeitgründen nicht bedient.

 Die Abfahrten der Linie 28 in Richtung Alsdorf 
 erfolgen zu diesen Zeiten an Haltestelle "Altes Rathaus� 

auf der Jülicher Straße.

Abfahrten der Linie 28 in Richtung Alsdorf:

Beachten Sie bitte:



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Mariadorf Dreieck H.3
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Röhring, Lotto/Schreibwaren

Mariadorf, Aachener Str. 35-37

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.39 28 Eschweiler Bushof

5.09 220 Jülich Bf. / Z O B
5.09 11 Hoengen BPA Süd [*A]
5.09 28 In d.Krause-Langerwehe [üp]
5.24 11 Hoengen BPA West
5.39 11 Hoengen BPA Süd - West
5.39 28 Hücheln Wasserfeld
5.58 220 Jülich Bf. / Z O B

6.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
6.06 11 Hoengen BPA Süd - Ost [*A]
6.06 28 Eschweiler Bushof [w98]
6.32 28 Eschweiler Bushof [w98]
6.37 11 Hoengen BPA Süd - Ost [*A]
6.42 11 Hoengen BPA West
6.42 [�] 28 Eschweiler Bushof [w96]
6.45 [�] 28 Eschweiler Bushof [w96]
6.48 [�] AL6 Begau-Warden-Mariadorf
6.59 220 BPA-Jülich FZ [*A]
6.59 [�] 28 Eschweiler Bushof [w98]

7.00 [�] AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
7.02 [�] 28 Eschweiler Bushof [w98]
7.06 11 Hoengen BPA West
7.08 [�] AL6 Warden-Begau-Mariadorf
7.15 220 Jülich Forschungsztr. [nf]
7.15 28 Eschweiler Bushof [w96]
7.32 28 Eschweiler Bushof [w98]
7.43 11 Hoengen BPA West
7.58 220 BPA-Jülich FZ [*A]

8.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
8.02 28 Hücheln Wasserfeld
8.05 11 Hoengen BPA West
8.28 220 BPA-Jülich FZ [*A]
8.32 28 Hücheln Wasserfeld
8.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

9.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
9.02 28 Hücheln Wasserfeld
9.32 28 Hücheln Wasserfeld
9.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

10.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
10.02 28 Hücheln Wasserfeld
10.32 28 Hücheln Wasserfeld
10.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

11.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
11.02 28 Hücheln Wasserfeld
11.04 11 Hoengen BPA West
11.32 28 Hücheln Wasserfeld
11.58 220 Jülich Forschungsztr.

12.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
12.02 28 Hücheln Wasserfeld
12.28 220 Jülich Forschungsztr.
12.32 28 Hücheln Wasserfeld
12.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

13.00 [�] AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
13.02 28 Hücheln Wasserfeld
13.28 220 Jülich Bf. / Z O B
13.32 28 Hücheln Wasserfeld

13.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

14.00 [�] AL6 Begau-Warden-Mariadorf
14.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
14.02 28 Hücheln Wasserfeld
14.28 220 Jülich Bf. / Z O B
14.30 [�] AL6 Begau-Warden-Mariadorf
14.32 28 Langerwehe Bahnhof
14.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

15.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
15.02 28 Hücheln Wasserfeld
15.32 28 Langerwehe Bahnhof
15.33 220 Jülich Bf. / Z O B
15.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

16.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
16.02 28 Hücheln Wasserfeld
16.23 11 Hoengen Goethestraße
16.28 220 Jülich Bf. / Z O B
16.32 28 Langerwehe Bahnhof

16.53 11 Hoengen Goethestraße
16.58 220 Jülich Forschungsztr. [nf]

17.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
17.02 28 Hücheln Wasserfeld
17.23 11 Hoengen Goethestraße
17.28 220 Jülich Bf. / Z O B
17.32 28 Hücheln Wasserfeld
17.53 11 Hoengen Goethestraße
17.58 220 Jülich Solar Campus

18.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
18.02 28 Hücheln Wasserfeld
18.23 11 Hoengen Goethestraße
18.28 220 Jülich Bf. / Z O B
18.32 28 Hücheln Wasserfeld

19.02 28 Hücheln Wasserfeld
19.24 220 Jülich Bf. / Z O B
19.32 28 Langerwehe Bahnhof
19.43 11 Hoengen Goethestraße

19.53 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

20.10 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
20.13 11 Hoengen Goethestraße
20.49 11 Hoengen BPA Süd [*A]
20.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

21.12 11 Hoengen Goethestraße
21.52 11 Hoengen BPA Süd [*A]
21.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

22.52 11 Hoengen Goethestraße
22.58 220 Siersdf.-Jülich Sol.C. [*B]

23.51 11 Hoengen Goethestraße
23.58 220 Siersdf.-Jülich Sol.C. [*B]

0.36 11 Hoengen Goethestraße

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nf] = fährt nicht über Jülich Solar Campus
[nk] = Die Haltestelle Kinzweiler Kambach wird nicht bedient!
[üp] = bedient in Weisweiler ab Elektrowerk zusätzlich die Haltestellen Auf dem Pesch und In der Krause
[w96] = fährt ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 96 in Richtung Weisweiler - Hücheln Wasserfeld
[w98] = fährt ab Eschweiler Bushof weiter als Linie 98 in Richtung Weisweiler IGP oder Gewerbegebiet Grachtweg

Linienverlauf
Linie AL4 Stadtbus: Fahrweg "Hoe-Blu-Mariadorf": Altes Rathaus - Südpark (Sportplatz) - Jahnstraße - Pützdrieschstraße - Langstraße - Hoengen Markt - Altenheim - Marienstraße - Wirthstraße - Brücke - Düppelerstraße - Lindenstraße -  Mariadorf Alter Bahnhof

- Am Neuen Markt - Holbeinstraße - Albert-Schweitzer-Straße -  Montanstraße/Hp Poststr. - Begau Siedlung - Mariadorf Dreieck
Linie AL6 Stadtbus: Fahrweg über "Müschek": Altes Rathaus - Hoengen Hans-Böckler-Straße - Müschekamp - Warden Am Höfchen - Warden Kirche - Auf dem Bungert - Begau Auf der Weide - Gartenstraße - Paulstraße -...- Mariadorf Dreieck
Linie AL6 Stadtbus: Fahrweg über "Begau": Begau Siedlung - Paulstraße - Gartenstraße - Auf der Weide - Auf dem Bungert - Warden Kirche - Am Höfchen - Müschekamp -...- Mariadorf Dreieck
Linie 11 Altes Rathaus - Hoengen Hans-Böckler-Straße - Schillerstraße - Hoengen Goethestraße - Bendenstraße - Hoengen Markt

Fahrweg [*A]: ab Hoengen Goethestraße - Konrad-Zuse-Straße - Otto-Lilienthal-Straße - (BPA Süd) - BPA Ost - BPA Nord - Business Park West
Linie 28 Altes Rathaus - Hoengen Hans-Böckler-Straße - Schillerstraße - Goethestraße - Warden Feld - Kirche - Kinzweiler Pannesstraße - Kambach - Hehlrath Westerwaldstraße - Schwarzwaldstraße - Am Römerberg - Lederfabrik - Steinstraße - Eschweiler Bushof

- Grabenstraße - Rathaus - Friedhof - Südstraße - Herz-Jesu-Kirche - Wetterschacht - Lynenwerk - Elektrowerk - Weisweiler Zukunft - Berliner Ring - Frankenplatz - Lindenallee - Weißer Weg -...-  Hücheln Wasserfeld -...-  Langerwehe Bf.
Linie 220 Altes Rathaus - Hans-Böckler-Str. - Schillerstr. - Goethestr. - Konr.-Zuse-Str. - Schleiden Am Nonnenhof -...- Aldenhoven Markt -...-  8 Jülich Bf/ZOB -...- Jülich Sol.Campus -...- Jülich FZ

Fahrweg [*A]: ab Konr.-Zuse-Str.: Otto-Lilienthal-Str. - Hoengen Business Park Ost -...- Schleiden Am Nonnenhof, weiter normaler Linienweg
Fahrweg [*B]: ab Goethestr.: Bendenstr. -...- Bettendorf -...- Siersdorf Post -...- Schleiden Am Nonnenhof, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Mariadorf Dreieck H.3
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Röhring, Lotto/Schreibwaren

Mariadorf, Aachener Str. 35-37

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.59 11 Hoengen Goethestraße

6.00 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]
6.51 11 Hoengen Markt

7.00 220 Jülich Bf. / Z O B
7.51 11 Hoengen Markt
7.58 220 Jülich Bf. / Z O B

8.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
8.09 28 Weisweiler Bahnhof [üa]
8.32 28 Weisweiler Bahnhof [üa]

9.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf

9.02 28 Weisweiler Bahnhof [üa]
9.28 220 Jülich Bf. / Z O B
9.32 28 Langerwehe Bahnhof [üa]

10.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
10.02 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
10.28 220 Jülich Bf. / Z O B
10.32 28 Hücheln Wasserfeld [üa]

11.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
11.02 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
11.28 220 Jülich Bf. / Z O B
11.32 28 Langerwehe Bahnhof [üa]

12.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
12.02 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
12.28 220 Jülich Bf. / Z O B
12.32 28 Hücheln Wasserfeld [üa]

13.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
13.02 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
13.28 220 Jülich Bf. / Z O B
13.32 28 Langerwehe Bahnhof [üa]

14.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
14.02 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
14.28 220 Jülich Bf. / Z O B
14.32 28 Langerwehe Bahnhof [üa]

15.00 AL4 Hoeng-Blumenr-Mariadf
15.02 28 Hücheln Wasserfeld [üa]
15.28 220 Jülich Bf. / Z O B
15.32 28 Hücheln Wasserfeld [üa]

16.02 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]
16.19 11 Hoengen Goethestraße
16.49 11 Hoengen Markt
16.58 220 Jülich Bf. / Z O B

17.02 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]
17.19 11 Hoengen Goethestraße
17.58 220 Jülich Bf. / Z O B

18.02 28 Hücheln Wasserfeld [nkl]
18.19 11 Hoengen Markt
18.58 220 Jülich Bf. / Z O B

19.02 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]
19.19 11 Hoengen Goethestraße
19.49 11 Hoengen Goethestraße

20.05 28 Langerwehe Bahnhof [nkl]
20.19 11 Hoengen Goethestraße
20.49 11 Hoengen Goethestraße
20.58 220 Jülich Bf. / Z O B

21.12 11 Hoengen Goethestraße

21.52 11 Hoengen Goethestraße

22.52 11 Hoengen Goethestraße
22.58 220 Siersdf.-Jülich Sol.C. [*B]

23.51 11 Hoengen Goethestraße

0.36 11 Hoengen Goethestraße
0.39 220 Siersdf.-Jülich Sol.C. [*B]

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nkl] = Die Haltestellen Kinzweiler Kambach und Eschweiler Lederfabrik werden nicht bedient; bedient statt Lederfabrik die Haltestelle Eschweiler Auerbachstraße.
[üa] = fährt ab Eschweiler Am Römerberg über Eschweiler Auerbachstraße; die Haltestelle Eschweiler Lederfabrik wird nicht bedient!

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.07 11 Hoengen Markt
8.52 11 Hoengen Markt

9.52 11 Hoengen Markt
9.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

10.52 11 Hoengen Markt

11.52 11 Hoengen Markt

11.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

12.55 11 Hoengen Markt

13.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
13.55 11 Hoengen Markt
13.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

14.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]

14.55 11 Hoengen Markt

15.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
15.55 11 Hoengen Markt
15.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

16.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
16.55 11 Hoengen Markt

17.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
17.55 11 Hoengen Markt
17.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

18.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
18.55 11 Hoengen Goethestraße

19.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
19.55 11 Hoengen Goethestraße

19.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

20.05 28 Hücheln Wasserfeld [nk]
20.55 11 Hoengen Goethestraße

21.52 11 Hoengen Goethestraße
21.58 220 Siersdf.-Jülich Bf/ZOB [*B]

22.52 11 Hoengen Goethestraße

23.51 11 Hoengen Goethestraße

0.36 11 Hoengen Goethestraße

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nk] = Die Haltestelle Kinzweiler Kambach wird nicht bedient!

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.deBeachten Sie bitte:

Abfahrten der Linie 28 in Richtung Eschweiler:
montags bis freitags nach 20 Uhr,

samstags bis 9 Uhr und nach 16 Uhr
sowie sonn- und feiertags bis 12.30 Uhr und ab 20.30 Uhr

 wird die Haltestelle Mariadorf Dreieck von der Linie 28 
aus Fahrzeitgründen nicht bedient.

 Die Abfahrten der Linie 28 in Richtung Eschweiler 
erfolgen zu diesen Zeiten an Haltestelle "Altes Rathaus� 

auf der Jülicher Straße.




